ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/00001-40

Travessa Professora Helena Figueira, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150-000.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023

O Município de Santa Rita de Cássia torna público que realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial n° 022/2023, cujo objeto é a Contratação de empresas especializada para serviços de apoio

aos alunos com deficiência, da Rede Municipal de ensino, que apresentam limitações motoras e

outras que acarretem dificuldades de caráter permanente ou temporário no autocuidado, de forma

atender as demandas Secretaria de Educação Do Município De Santa Rita de Cassia /BA, conforme

especificado detalhadamente no Termo de Referência do edital. A entrega e abertura das propostas

será no dia 12 de janeiro de 2024, às 9hs. O Edital estará disponível wwwsantaritadecassia.ba.gov.br.

Quaisquer informações pelo e-mail licitacaosrc@outlook.com. Santa Rita de Cássia/BA, 22 de

dezembro de 2023. Tuany de Vasconcelos Gomes -Pregoeira.